ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25. 08. 2014                                                                                                                               № 14
с.Люмпанур

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации поселения №53 от 02.12.2013г «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на территории  Люмпанурского сельского поселения Санчурского района Кировской области
на 2014-2018 годы»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Кировской области от 30.04.2009 «365-ЗО «О противодействии коррупции в Кировской области», Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», администрация Люмпанурского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации Люмпанурского сельского поселения от 02.12.2013г. №53 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на территории Люмпанурского сельского  поселения Санчурского района Кировской области на 2014-2018 годы» (далее Плана):
1. Раздел 2 Плана «Совершенствование механизма контроля соблюдения  ограничений и запретов, связанных с прохождением муниципальной службы» дополнить пунктом «2.8. Проверка своевременности и полноты представления справок о доходах муниципальными служащими»;
2. Раздел 3 Плана «Противодействие коррупции в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд дополнить пунктом «3.3. Проведение плановых  и внеплановых проверок деятельности муниципальных заказчиков в сфере размещения заказов для муниципальных нужд Санчурского района Кировской области в рамках Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Глава Люмпанурского
сельского  поселения                           Т.А.Крашенинникова

[bookmark: _GoBack]